MENSAGEM N.º 179, DE 22 DE MAIO DE 2007.
Encaminha projeto de lei que especifica.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO DE MINAS GERAIS:

1.

A par de cumprimentá-lo cordialmente, submetemos, por seu intermédio, à respeitável deliberação legiferante, o incluso Projeto de Lei que promove algumas modificações na estrutura administrativa e organizacional do Serviço Municipal de Saneamento Básico – Saae.

2.

As alterações na estrutura administrativa e organizacional do Saae encontram-se exaustivamente justificadas no Ofício n.º 130/07/Saae/Unaí, com cópia anexa, para melhor orientação aos ilustres Edis acerca das modificações formatadas no projeto de lei em referência.

3.

Ao cobro destas breves considerações, registramos votos de apreço e respeito, extensivamente a seus ilustrados Pares.

Atenciosamente,

ANTÉRIO MÂNICA

Prefeito

JOSÉ GOMES BRANQUINHO

Secretário Municipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR EULER BRAGA

Presidente da Câmara Municipal de Unaí

Unaí (MG)

(Fls. 2 da Mensagem n.º 179, de 22/5/2007)

GERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Diretor Geral do Saae

DAILTON GERALDO RODRIGUES GONÇALVES

Assessor Executivo de Governo/Coordenador Geral do

 Serviço Especial para Assuntos Legislativos – Sealegis
2